



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Vypraveno dne:

10.07.2023

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Dopravní podnik města České
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

Č.j.:
OSVS/4246/2023

Vyřizuje:
Fořtová Štěpánka Ing.

Tel.:
386 802 519

E-mail:
fortovas@c-budejovice.cz

Datum:
04.07.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/175

Doplnění 1ks světelného bodu v ul. Grünwaldova, České Budějovice

Objednáváme u vás doplnění 1ks nového světelného bodu v ul. Grünwaldova v Českých Budějovicích, v návaznosti na prováděnou obnovu VO v ulici. Předmětem objednávky je dodávka 1ks stožáru AMAKO LBH5 se základem a příslušenstvím a 1ks svítidla Z1 s výbojkou, včetně výměny kabelového vedení v délce cca 30mb, montáže, mechanizace a dopravy, geodetického zaměření a revize. Práce jsou objednávány na základě čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 na zajištění správy, obnovy, údržby a oprav veřejného osvětlení na území města ve znění Dodatku č. 1 - Potřeby přesahující rámec smlouvy.

Celková cena objednávky je stanovena na základě vaší cenové kalkulace ze dne 20.6.2023, která je přílohou objednávky.

Cena materiálu: 6 387,- Kč, cena montážních prací: 45 351,- Kč bez DPH.

Akce bude částečně používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a, § 92e Zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a zákona. Dále žádáme, abyste na faktuře uváděli platný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 41-43, vztahující se k režimu přenesení daňové povinnosti DPH.

Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění zajistí statutární město České Budějovice.

Celková cena objednávky je v částce 51 738,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 20.7.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: [REDACTED]

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/175

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
07-07-2023 odbor

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

Dodavatel: DPmCB - BENÍŠEK

Depravní podn

Novohradská 7
370 33 České B
IČO: 25166115

13.07.2023

Strana 2 / 2

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: [REDACTED]

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850



Dopravní podnik
města České Budějovice, a.s.

Cenová nabídka

Doplnění nového 1 ks světelného bodu v ulici Grünwaldova (u křižovatky s ulicí Pabláskova) v Českých Budějovicích

Cenová nabídka zahrnuje:

Výkopové a zemní práce vysoutěžené firmy, materiál, servis, revize, pasportizaci VO, techniku a dopravu (viz. příloha).

Cena celkem bez DPH: 51 738 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.12.2023.

V Českých Budějovicích dne 20.06.2023

Dopravní podnik

Novohradská 73
370 33 České B
IČO: 25166115



16

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: *6022*
Ing. Eva Smrčková

23-06-2023

Jan Benýšek

Vedoucí provozu veřejného osvětlení

Dopravní podnik města
České Budějovice, a.s.
Novohradská 730/40,
370 33 České Budějovice

Telefon: 844 844 807
Facebook: dpmcbas
www.dpmcb.cz

Zápis v OR - spis. zn.: B 868
vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115

Č.ú. [redacted]
Dat. schránka: inndrmj



Dopravní podnik
města České Budějovice, a. s.

Příloha č.1:

Doplnění nového 1 ks světelného bodu v ulici Grünwaldova (u křižovatky s ulicí Pabláskova) v Českých Budějovicích

Doplnění nového 1 ks světelného bodu v ulici Grünwaldova (u křižovatky s ulicí Pabláskova) v Českých Budějovicích - kalkulace provedených prací a použitého materiálu

poř.č.	název	mj	množství	materiál		montáž		číslo km	poznámka
				celkem	částkem	celkem	částkem		
1	Výměna kabelového vední ČYKY J 4x10 (zeleně)	m	31			858,00	26 598,00	26 598,00	
2	Výměna kabelového vední ČYKY J 4x10 (zámková dlažba)	m	5			1 221,00	6 105,00	6 105,00	
3	Stožárová součástka pro stožár do 6 m	ks	1			2 475,00	2 475,00	2 475,00	
4	Montáž stožáru do 6m	ks	1			2 046,00	2 046,00	2 046,00	
5	Kabel ČYKY J 5x1,5	m	7			298,10	2 086,70	2 086,70	
6	Geodetické zaměření	mj	1			1 500,00	1 500,00	1 500,00	
7	Pasportizace	ks	1			520,00	520,00	520,00	
8	Revize	ks	1			1 500,00	1 500,00	1 500,00	
9	Elektromontážní práce-přepojení, zapojení svítidla	h	1			770,00	770,00	770,00	
10	mechanizace/Ford Ranger E140PIVO DPM CB	15min	4			170,00	680,00	680,00	
11	Doprava - mechanizace/Ford Ranger E140PIVO DPM CB	km	10			30,00	300,00	300,00	
12	Obsluha ološiny	h	1			770,00	770,00	770,00	
13	stožár AMAKO LBH 5-termo	ks	1	5 582,30	5 582,30			5 582,30	
14	Svorkovnice a elektroodslušněnív stožáru	ks	1	564,30	564,30			564,30	
15	Osazení štitků	ks	1	38,50	38,50			38,50	
16	výbojka NAV-T -Super 4 Y S0W	ks	1	201,30	201,30			201,30	
17	svítidlo Z1-repas	ks	1	0,00	0,00			0,00	demont.-naúčtován
				materiál	6 387	montáž	45 351		
				celkem za materiál + montáž		51 738			Kč bez DPH

ups. HROS

Dopravní podnik města
Česká Budějovice, a. s.
Novohradská 738/40,
370 33 České Budějovice

Telefon: 844 844 807
Facebook: dpmebas
www.dpmeb.cz

Zápis v OR - spis. zn.: B 868
vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích

IČ: 25166115
DIČ: CZ25166115
č.ú. [redacted]
Dat. stránka: innodmij